様式第４号（第14条関係）

 委託業務の名称

設計委託業務

 委託業務の場所

 自　　令和　　　年　　　月　　　日

 至    令和      年　　　月　　　日

 一金　　　　　　　　　　　　円

 管理技術者氏名

	（変更前）

	（変更後）

  上記のとおり、管理技術者を選任（変更）したので通知します。

      令和      年　　月　　日

   　　　　　　　　　　　　　　受注者　住        所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
                                       　　　    　　　　印

 　公益社団法人宮崎県農業振興公社理事長　殿